SANINDUSA

6572003 5604815909401

Descri¢éo

Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de
stock.

Informacgé&o Técnica

995 mm
468 mm
430 mm
29.60 kg

Clean
Méveis
Contemporaneo
Retangular
Aglomerado hidréfugo revestido a HPL
Ao centro
Suspensa
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Vo

Movel Clean

Descontinuado

Caracteristicas

- Com gaveta com sistema de fecho Smoove

- Com gaveta interior com organizador amovivel
- Com puxador integrado

- Kit de fixagao incluido
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https://sanindusa.com/pt/produto/movel-clean?d=33818&c=6487
https://sanindusa.com/pt/produto/movel-clean?d=33818&c=6487
https://sanindusa.com/pt/colecoes/clean
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Variacdes

O
Branco (Descontinuado)
1190x457x432 mm

6582000
5604815909708
48.00 kg

@
Nogueira (Descontinuado)
602x465x430 mm

6552087
5604815915518
20.55 kg

@
Vermelho (Descontinuado)
602x465x430 mm

6552014
5604815905434
20.55 kg

@

Tulipié fumé (Descontinuado)
800x465x430 mm

6562003
5604815907551
31.30 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

@

Branco (Descontinuado)
602x465x430 mm

6552000
5604815905427
20.55 kg

@

Vermelho (Descontinuado)
995x468x430 mm

6572014
5604815909401
29.60 kg

@

Vermelho (Descontinuado)
800x465x430 mm

6562014
5604815907575
31.30 kg

Movel Clean

@

Nogueira (Descontinuado)
1190x457x432 mm

6582087
5604815915600
48.00 kg

@

Vermelho (Descontinuado)
1190x457x432 mm

6582014
5604815909715
48.00 kg

®

Tulipié fumé (Descontinuado)
1190x457x432 mm

6582003
5604815909722
48.00 kg

65720 CAD 2D (ZIP) , 65720 CAD 3D (ZIP) , 65820 CAD 2D (ZIP) , 65820 CAD 3D (ZIP) , 65520 CAD 2D (ZIP) , 65520 CAD 3D
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https://sanindusa.com/pt/produto/movel-clean?d=33816&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/movel-clean?d=5685&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/movel-clean?d=33816&c=6464
https://sanindusa.com/pt/produto/movel-clean?d=5685&c=6464
https://sanindusa.com/pt/produto/movel-clean?d=33818&c=6482
https://sanindusa.com/pt/produto/movel-clean?d=33816&c=6482
https://sanindusa.com/pt/produto/movel-clean?d=5685&c=6482
https://sanindusa.com/pt/produto/movel-clean?d=5903&c=6482
https://sanindusa.com/pt/produto/movel-clean?d=33816&c=6487
https://sanindusa.com/pt/produto/movel-clean?d=5903&c=6487
https://sanindusa.com/file/9521
https://sanindusa.com/file/33810
https://sanindusa.com/file/33811
https://sanindusa.com/file/33823
https://sanindusa.com/file/33824
https://sanindusa.com/file/33826
https://sanindusa.com/file/33827
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA Movel Glean

(ZIP) , 65620 CAD 2D (ZIP) , 65620 CAD 3D (ZIP) ,
65720 DT (PDF) , 65820 DT (PDF) , 65520 DT (PDF) , 65620 DT (PDF)

Cotas de Instalacao Clean (PDF) ,
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https://sanindusa.com/file/33827
https://sanindusa.com/file/33829
https://sanindusa.com/file/33830
https://sanindusa.com/file/33812
https://sanindusa.com/file/33825
https://sanindusa.com/file/33828
https://sanindusa.com/file/33831
https://sanindusa.com/file/33813
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

